平成 26 年３月７日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー

代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証第二部）

問合せ先   経理部長 小野 孝夫

（TEL 0263－52－2918）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月７日開催の取締役会において、平成 26 年３月期の 1 株当たり期末配当

予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、当期の業績と将来の事業展開を考慮し、必要な内部留保を確保しつつ、株主に対する利益配

分を最も重要な経営課題のひとつと考え、安定的に利益の還元を行うことを基本方針としております。
平成 26 年３月期の期末配当予想につきましては、1 株につき 10 円（普通配当７円、創立 50 周年記

念配当３円）を予定しておりましたが、平成 26 年２月７日公表の「特別損失の計上及び業績予想の修

正並びに役員報酬減額のお知らせ」を踏まえ、配当予想を８円（普通配当 5 円、創立 50 周年記念配当

３円）に修正させて頂くことといたしました。
なお、当該配当につきましては、平成 26 年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定でありま

す。

２．配当予想修正の内容

基準日 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

－ 0.00 － 10.00 10.00
今回修正予想 － 0.00 － 8.00 8.00
当期実績 － 0.00 － － －
前期（平成25年3月期）実績

－ 0.00 － 7.00 7.00

１株当たり配当金

前回予想
（平成26年2月7日）発表

以上

KEIRI
FASF